中国共产主义青年团东莞理工学院城市学院委员会

关于2015-2016学年度文体艺术节

成功立项项目的公示

院内各团总支、学生组织：

为进一步加大共青团建设与创新的力度，增强对学生活动的规范管理，提高学生对参与校园学术活动的积极性，积极推行项目化管理，优化资源配置，提高组织效率和质量，院团委通过评审立项方式，现拟定共8项活动为2015-2016学年度文体艺术节的子活动，现将结果予以公示。（详见附件）

公示期为1月8日至1月14日。公示期间，如对评选结果有异议，可向院团委（学生活动中心E204院团委办公室）反映。

联 系 人：李志成

联系电话：15014828798/668798（城短）
共青团东莞理工学院城市学院委员会

                       2016年1月8日

附件

2015-2016学年度文体艺术节成功立项项目

	序号
	编号
	活动名称
	开展时间
	承办单位

	1
	2016-WT-01
	“國·韻”诗歌朗诵晚会
	2016年3月
	文传系

	2
	2016-WT-02
	“梦·绽放”微世界大赛
	2016年3月
	文传系

	3
	2016-WT-03
	“点燃正能量，品味真善美”首届校园小品大赛
	2016年3月
	艺术系

	4
	2016-WT-04
	第十一届工商模拟市场
	2016年3月
	管理系

	5
	2016-WT-05
	“创意无限，环保生活”旧物改造大赛
	2016年3月
	财经系

	6
	2016-WT-06
	第十届“形势与政策”知识竞赛
	2016年4月
	政法系

	7
	2016-WT-07
	“乐动新音”主题校园歌手大赛
	2016年3月
	艺术团

	8
	2016-WT-08
	“一直想讲的故事”微小说征文比赛
	2016年3月
	院学生会

	共青团东莞理工学院城市学院委员会办公室     2016年1月8日印发